Все права на модели ELESA и GANTER защищены.
При копировании наших чертежей всегда указывайте их источник.622
6
18
17
16
15
14

между зубцами подвижной и неподвижной частей, что
создаёт дополнительное трение зубцов. В подобных случаях
рекомендуется применять рычажные фиксаторы положения GN
215.
GN 200 Фиксаторы положения
0
50
10
 Типы механизмов (A, AS, B или C)*
Черный, без шкалы Матовый, хромированный, со шкалой с 1 рычагом натяжения
A AS B
с 2 рычагами натяжения
C
GN 200
Описание d1 -0.5 d2 H7 d3 d4 d5 d6 l1 l2 l3 l4 w
GN 200-44-K10-* 44 K 10 33 23 23 33 37 6 31 75 4 309
GN 200-44-K12-* 44 K 12 33 23 23 33 37 6 31 75 4 300
GN 200-52-K12-* 52 K 12 42 26 31.5 41.8 37.5 6 31.5 90 4 478
GN 200-52-K14-* 52 K 14 42 26 31.5 41.8 37.5 6 31.5 90 4 467
GN 200-52-K16-* 52 K 16 42 26 31.5 41.8 37.5 6 31.5 90 4 455
  Типы механизмов (A или AS)*
Черный, без шкалы Матовый, хромированный, со шкалой
A AS
STAINLESS STEELGN 200-NI